EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 16/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 20/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 13/2022
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA - PARANÁ
[bookmark: _GoBack]CONTRATADO: COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA – CNPJ: 72.541.352/0001-65 com o valor de R$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais); RHS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 30.831.673/0001-54 com o valor de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e quinhentos reias) OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARRETA AGRÍCOLA, VISANDO O ATENDIMENTO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA, A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ZERO KM, VISANDO MELHOR ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.  PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  Porto Vitória PR, 01 de abril de 2022. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.